<aa>Summa hujus pagine £147 4s 5½da 
Item 9½d<aa> 

m 7d 
<a>De Johanne Marshall pro 4 balis cum 132 pannis sine grano ....... Ind' cust' £7 14s 
<a>De Johanne Stocker [pro] 3 balis cum 55 pannis sine grano ......Ind' cust' £3 4s 2d 
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Auditor's marginal notations L: <a> panni ind'   <b> panni al'   <c> panni Hans'   <d> panni 
dimidii grani ind'   <e> panni dimidii grani al'   <f> panni dimidii grani Hans'   <g> panni in 
grano ind'   <h> panni in grano al'   <i> panni in grano Hans   <j> worsted simplex ind' 

<a>De Roberto Toke [pro] 1 bala cum 14 pannis sine grano ............. Ind' cust' 16s 4d 
<a>De Johanne Fawn [pro] 2 balis cum 26 pannis sine grano ............ Ind' cust' 30s 4d 
<a>De Johanne Warde [pro] 1 bala cum 24 pannis sine grano ................ Ind' cust' 28s 
b•<a>De Hugone Wiche pro 6 balis cum 115 pannis sine grano 

 ................................................................................................ Ind'c cust' £6 14s 2d 
d•<a>De Rogero Middilmore [pro] 2 balis cum 62 pannis sine grano 

 ................................................................................................ Ind' cust' £3 12se 4d 
d•<a>De Radulpho Josselyn pro 2 balis cum 62 pannis sine grano 

 ................................................................................................ Ind' cust' £3 12se 4d 
<a>De Johanne Wende [pro] 1 bala cum 32 pannis sine grano .......... Ind' cust' 37s 4d 
<a>De Nicholao Alwyn [pro] 1 bala cum 10 pannis, 16 ulnis sine grano 

 ....................................................................................................Ind' cust' 12s 5½d 
<a>De Ricardo Gardyner [pro] 2 balis cum 64 pannis sine grano 

 ..................................................................................................Ind' cust' £3 14s 8d 
<a>Et pro 1 bala cum 30 pannis sine grano ...................................... Ind' cust' 35s 

<a>De Willelmo Stokker [pro] 1 bala cum 20 pannis sine grano ....... Ind' cust' 23s 4d 
<a>De Thoma Lee [pro] 1 fardello cum 9 pannis sine grano ............. Ind' cust' 10s 6d 
<a>De Willelmo Stafford pro 1 bale cum 26 pannis sine grano ......... Ind' cust' 30s 4d 
<a>De Thoma Porter [pro] 1 bala cum 10 pannis sine grano ............. Ind' cust' 11s 8d 
<c>De Henrico Brake [pro] 1 bala cum 30 pannis sine grano ............... Hans cust' 30s 

Et pro 160 goodis panni stricti Wallie. Precii £5 6s 8d .......................... cust' 16d 
<a>De Thoma Bledlowe [pro] 1 bala cum 16 pannis sine grano ........ Ind' cust' 18s 8d 
<a>De Willelmo Pekeryng [pro] 1 bala cum 24 pannis sine grano ......... Ind' cust' 28s 
<a>De Simone Smythe [pro] 1 bala cum 14 pannis sine grano .......... Ind' cust' 16s 4d 
<a>De Johanne Stanysby [pro] 3 balis cum 105 pannis sine grano